
Arkens Lotte

Desiron Sarah

Swennen Veronique

Vanswijgenhoven Ilse

Bamps Celine

Hardy Carine

5050

5046

5039

5050

5046

5050

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

RUNKSTER T.C

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

0788431

0836640

0833527

2059617

0705012

2093302

10

25

55

10

30

30

1

3

Gillet Liesbet

Ruymen Benedikte

Langendries An

Steegmans Nancy

Carolus Quirina

5105

7044

5050

5050

5063

TENNISCLUB L

T.C. LOVANIUM

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. BEUKENHO

0573640

0766409

0223147

0814509

2158134

45

30

25

5

20

4

2

Arkens Lotte

Swennen Veronique

Bamps Celine

Steegmans Nancy

Gillet Liesbet

Vanswijgenhoven Ilse

Langendries An

Carolus Quirina

7/6 (5) - 4/6 - 11/9

6/4 - 3/6 - 10/2

6/2 - 6/1

5/7 - 6/3 - 10/3

6/1 - 6/3

6/4 - 3/6 - 10/8

6/1 - 6/3

Swennen Veronique

Bamps Celine

6/3 - 6/4

6/3 - 4/6 - 10/8

1/
Club : 5071 T.C. TOP-SPIN  Wedstrijdleider : 0530703 Vanwelkenhuysen Erwin
Tornooi : 202150711 HBVL JSC - T.C. TOP-SPIN - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 28/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Bamps Celine

6/3 - 6/1

Winnaar

Brans Pascal

Salle Olivier

Swennen Stany

Kenis Davy

Sas Eloy

Latinne Joris

5050

5050

5050

5050

5046

5050

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

0769778

2168741

0244770

0007648

0547971

2128111

50

30

3

40

10

10

1

3

Jacquet Kris

Buys Dennis

Pirquet Geoffrey

Marse Jan

Moens Alexander

5105

5050

5050

5050

5063

TENNISCLUB L

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. WIMBLEDO

T.C. BEUKENHO

0532362

2240721

0212084

0567777

0775583

3

3

30

40

40

4

2

Brans Pascal

Swennen Stany

Sas Eloy

Marse Jan

Jacquet Kris

Kenis Davy

Pirquet Geoffrey

Moens Alexander

Arkens Lotte

Bamps Celine

Brans Pascal

Sas Eloy

Swennen Veronique

Carolus Quirina

Swennen Stany

Moens Alexander

Swennen Stany

Sas Eloy

Sas Eloy

1


